Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2869/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal conserto dos balanços
do Parque Infantil da Praça da
Migração no Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-

me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute
conserto dos balanços do Parque Infantil da Praça da Migração no Jardim Pérola.

Justificativa:

Conforme reivindicação de vários moradores do bairro Jardim Pérola
que utilização a Praça da Migração para o lazer, solicitamos o serviço de conserto dos
balanços do Parque Infantil do referido local, pois há madeiras e correntes danificadas
junto aos mesmos, impedindo sua utilização. Pedimos urgência no atendimento desta
indicação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de setembro de 2.019.

JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA
“Dr. José”
-vereador-